
 
 
   
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

Zadávací dokumentace 

veřejné zakázky malého rozsahu – rámcové smlouvy 

 
„Pohřební služby pro LF MU“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel: 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsaná v obchodním rejstříku 
IČ: 00216224 
 
 
V Brně dne 21. 8. 2012 
 
 
 
 
 



 
 
   
 

1 Preambule 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických 
podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky – rámcové smlouvy 
v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídky (dále jen „zadávací 
dokumentace“) na uzavření rámcové smlouvy. 
 
Jedná se o veřejnou zakázku – rámcovou smlouvu malého rozsahu, zadávanou v souladu 
s ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), postupem mimo režim zákona. 
 
S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že nepostupuje ani podle ust. § 26 
odst. 5 věta druhá zákona, přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení 
zákona. Zadavatel uvádí odkazy na zákon, protože používá podpůrně některé jeho právní instituty, 
termíny nebo postupy. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony vyjma předložení 
Informace o kvalifikaci a podání nabídky je nutno provádět elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek Masarykovy univerzity včetně informací o používání elektronického podpisu,  jsou 
dostupné na : 
 
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 
 
V případě otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na 
uvedené webové stránce kontaktujte prosím Ing. Jitku Smutnou, LF MU, tel: 549 49 4808, e-
mail: jsmutna@med.muni.cz. 
 
Zadavatel upozorňuje, že pro komunikaci v daném elektronickém nástroji je nutná registrace 
(s ohledem na formu veřejné zakázky – VZ malého rozsahu možno bez nutnosti zaručeného 
elektronického podpisu). 
 
Zadavatel doporučuje, aby se dodavatel před podáním nabídky podrobně seznámil s  výzvou a 
zadávací dokumentací a vyjasnil si ještě před předložením Informace o kvalifikaci a podáním 
nabídky případné nejasnosti.  
 
Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 
příloha A Obchodní podmínky (dále také jen „příloha A“) 

 krycí list 

 Prohlášení uchazeče k nabídce 

 předloha návrhu smlouvy 
 

příloha B Informace o kvalifikaci 
 krycí list Informace o kvalifikaci 



 
 
   
 
 prohlášení k informaci o kvalifikaci  

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

2 Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění pohřebních služeb a to dle platných právních 
předpisů a ostatních předpisů, za technických a obchodních podmínek, které jsou blíže 
specifikovány v příloze A zadávací dokumentace. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky zahrnuje: 

 převoz těla zemřelého v transportní rakvi zahrnující všechny náklady vyplývající ze 
zákona č. 256/2001 Sb. o pohřebnictví, z místa v obci Brno na pracoviště zadavatele 

 převoz těla zemřelého v transportní rakvi zahrnující všechny náklady vyplývající ze 
zákona č. 256/2001 Sb. o pohřebnictví, z místa mimo obec Brno na pracoviště 
zadavatele  

 uložení těla zemřelého v chladícím zařízení Poskytovatele    
 uložení těla zemřelého v chladícím zařízení mimo prostory Poskytovatele, z nějž 

Poskytovatel tělo zemřelého pro objednatele převezme  
 převoz těla zemřelého v konečné kremační rakvi z pracoviště zadavatele ke 

zpopelnění, zpopelnění těla a uložení do úřední  schránky (urny) včetně uložení do 
společného hrobu  

 převoz těla zemřelého v konečné kremační rakvi z pracoviště zadavatele ke 
zpopelnění, zpopelnění těla a uložení do úřední schránky (urny) bez uložení do 
společného hrobu (urna bude předána zadavateli na základě dokladu o zpopelnění) 

 
Rámcová smlouva bude uzavřena s jediným uchazečem s tím, že v ní budou analogicky dle § 
92 odst. 1 písm. a) zákona konkrétně vymezeny veškeré podmínky plnění. 

3 Termín a místo plnění 

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu čtyř let počínaje podpisem rámcové smlouvy, nebo 
do vyčerpání částky 700 000 Kč bez DPH. V této lhůtě bude zadavatel oprávněn zadávat 
vítěznému uchazeči jednotlivé veřejné zakázky na plnění služeb specifikovaných v rámcové 
smlouvě písemnými výzvami k poskytnutí plnění. jež jsou návrhem na uzavření smlouvy a 
písemného potvrzení této Výzvy uchazečem, jež je přijetím návrhu smlouvy Předpokládané datum 
zahájení plnění veřejné zakázky je ihned po podpisu smlouvy, ukončení plnění veřejné 
zakázky je stanoveno ujednáním ve smlouvě.  
 
Místem plnění je Masarykova univerzita, Anatomický ústav, 625 00 Brno-Bohunice, 
Kamenice 3 a další místa určená zadavatelem související s předmětem plnění (např. 
v souvislosti s převozem těl zemřelých). 

4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za celou dobu trvání smlouvy:  700.000,-Kč 
bez DPH. 



 
 
   
 

5 Obchodní podmínky včetně platebních podmínek, nabídková cena 

Plnění veřejné zakázky – uzavření rámcové smlouvy je požadováno za obchodních a 
technických podmínek, specifikovaných v předloze návrhu smlouvy v příloze A zadávací 
dokumentace. Obchodní a technické podmínky jsou pro uchazeče závazné a nemohou být 
žádným způsobem měněny či doplňovány (vyjma doplnění vyžadovaných zadavatelem). 
 
V návrhu smlouvy uchazeč vyplní požadované informace, doplní k němu všechny její přílohy 
a takto vzniklý dokument podepíše. 
 
Nabídková cena bude v  návrhu smlouvy této zadávací dokumentace uvedena v české měně, 
bez DPH a v požadovaném členění: 

 převoz těla zemřelého v transportní rakvi zahrnující všechny náklady vyplývající ze 
zákona č. 256/2001 Sb. o pohřebnictví, z místa v obci Brno na pracoviště zadavatele       
xxx,- Kč/km 

 převoz těla zemřelého v transportní rakvi zahrnující všechny náklady vyplývající ze 
zákona č. 256/2001 Sb. o pohřebnictví, z místa mimo obec Brno na pracoviště 
zadavatele  
xxx,- Kč/km  

 uložení těla zemřelého v chladícím zařízení Poskytovatele  
xxx,- Kč/započatý den   

 uložení těla zemřelého v chladícím zařízení mimo prostory Poskytovatele, z nějž 
Poskytovatel tělo zemřelého pro objednatele převezme  
Kč/ve výši prokázaných nákladů uhrazených provozovateli chladicího zařízení 

 převoz těla zemřelého v konečné kremační rakvi z pracoviště zadavatele ke 
zpopelnění, zpopelnění těla a uložení do úřední  schránky (urny) včetně uložení do 
společného hrobu  
xxx,- Kč 

 převoz těla zemřelého v konečné kremační rakvi z pracoviště zadavatele ke 
zpopelnění, zpopelnění těla a uložení do úřední schránky (urny) bez uložení do 
společného hrobu (urna bude předána zadavateli na základě dokladu o zpopelnění) 
xxx,- Kč  

 
 
Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu 
realizace veřejné zakázky. Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen 
v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení 
předmětné zakázky. 
 
Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů platných 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

6 Technické podmínky 

Technickými podmínkami se rozumí charakteristiky a požadavky na službu, stanovené 
objektivně a jednoznačně způsobem, vyjadřujícím účel využití požadovaného plnění, 
zamýšlený objednatelem. 



 
 
   
 
 
Technické podmínky jsou promítnuty do specifikace předmětu plnění, popisu veřejné zakázky 
a požadavků, které mají být při plnění veřejné zakázky respektovány. Technické podmínky 
jsou promítnuty do předlohy návrhu smlouvy, uvedené v příloze A zadávací dokumentace. 
 

7 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

 
Uchazeč je oprávněn prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK požadovat po zadavateli 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost musí být písemná a musí být 
Zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to 
elektronicky prostřednictvím nástroje E-ZAK. 
 
Na základě písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel 
poskytne uchazeči prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dodatečné informace, a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeče. 
 
Tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádosti poskytne zadavatel i všem ostatním 
uchazečům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta. 
 
Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
jejich předchozí žádosti, a to pomocí prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 

8 Kvalifikační předpoklady 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. 
 
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona, 

b) profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a), b) zákona 

 
Seznam kvalifikovaných dodavatelů 
Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a násl. zákona), mohou 
prokázat splnění části kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Tento 
výpis nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace (tj. k 
poslednímu dni lhůty pro podání nabídek) starší než 90 dnů. Tento výpis prokazuje splnění 
kvalifikace v rozsahu podle § 127zákona. 
 
Systém certifikovaných dodavatelů 
Dodavatelé, kterým byl vydán certifikát v rámci systému certifikovaných dodavatelů (§ 133 
a násl. zákona), mohou prokázat splnění části kvalifikace předložením platného certifikátu (§ 
140 odst. 1 zákona). Tento certifikát prokazuje kvalifikaci v rozsahu podle § 134 zákona. 
 
Splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 



 
 
   
 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) až d) zákona [vyjma § 54 písm. a) zákona] v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele, a to v rozsahu 
a za podmínek uvedených v § 51 odst. 4 zákona. Dodavatel je v takovém případě povinen 
veřejnému zadavateli předložit 
 
- doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a 
- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, 
s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) 
až d). 

 
Společná nabídka několika dodavatelů 
Podává-li nabídku několik dodavatelů společně (§ 51 odst. 5 zákona), musí každý z nich 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění 
ostatních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona musí 
dodavatelé podávající nabídku společně prokázat společně. 
 
Podává-li nabídku více dodavatelů společně, podle § 51 odst. 5 zákona jsou povinni přiložit k 
nabídce originál smlouvy, z níž vyplývá závazek specifikovaný v § 51 odst. 6 zákona, tj. že 
všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv 
právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, 
a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z 
veřejné zakázky. 
 
Splnění kvalifikačních předpokladů 

ad a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel čestným prohlášením, 
(zadavatel doporučuje využít přiložený vzor čestného prohlášení k informaci o kvalifikaci, 
který je součástí přílohy B zadávací dokumentace).  
 
ad b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel 
 - předložením dokladů dle § 54 písm. a) zákona (výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné 
obdobné evidence, ve které je uchazeč zapsán) a 
 - předložením dokladů dle § 54 písm. b) zákona (doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky -koncese 
na provozování pohřební služby) 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené 
informace či doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění 
kvalifikace. 

Požadavky na poskytnutí Informace o kvalifikaci: 
Informace o kvalifikaci musí být v plném rozsahu zpracována v písemné listinné formě a 
v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo 



 
 
   
 
slovenském jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého nebo slovenského 
jazyka. 
 
Dokumenty o kvalifikaci stačí předložit v prosté kopii. 
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů. 
 
Soubor Informace o kvalifikaci bude předložena v jednom originále.  
 
 
Zadavatel doporučuje: 
 aby Informace o kvalifikaci byla členěna do oddílů, řazených v posloupnosti za sebou, 

 jednotlivé oddíly oddělit dělicími listy barevně odlišnými od ostatních listů složky,  

 aby všechny listy informace o kvalifikaci byly v pravém dolním rohu každého listu 
očíslovány souvislou číselnou řadou vzestupně od čísla 1,  

 aby informace o kvalifikaci byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy 
provázáním pevným provázkem, jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední 
straně složky (toto přelepení se doporučuje opatřit razítkem či podpisem dodavatele),  

 

 Informaci o kvalifikaci uchazeče členit následujícím způsobem: 

 
oddíl 1  
 krycí list Informace o kvalifikaci  

 prohlášení k Informaci o kvalifikaci  

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 62 odst. 2 
zákona) 

oddíl 2  profesní kvalifikační předpoklady 
 
 výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence (§ 54 písm. a) zákona) 

 doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující živnostenské oprávnění či licenci (§ 54 písm. b) zákona) 

 

9 Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

Nabídka uchazeče 
Pod pojmem nabídka se rozumí návrh rámcové smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. Podpisem (podpisy) návrhu smlouvy potvrdí uchazeč 
pravdivost, správnost, úplnost a závaznost všech údajů a svých tvrzení v nabídce. 
 



 
 
   
 
Forma nabídky 
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné formě a v českém nebo 
slovenském jazyce v jednom vyhotovení. Nabídka musí být podepsána uchazečem nebo 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Dokumenty vyhotovené v jiném než 
českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého nebo 
slovenského jazyka. 
 
Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence, popřípadě osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. 
U společné nabídky více osob musí být nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle § 51 
odst. 6 zákona. 
 

Jedná – li za uchazeče zástupce, požaduje zadavatel z důvodu právní jistoty, aby uchazeč v nabídce 
uvedl, resp. doložil právní titul zastoupení (plná moc, vedoucí organizační složky, pověření apod.), 
nevyplývá – li právní důvod z jiných předložených dokumentů (např. prokura z výpisu z obchodního 
rejstříku). 

 
Objednatel požaduje, aby uchazeč při zpracování návrhu smlouvy respektoval obchodní a 
technické podmínky uvedené v předloze návrhu smlouvy v příloze A zadávací dokumentace. 
Obchodní a technické podmínky jsou pro uchazeče závazné a nemohou být měněny či 
doplňovány. 
 
Zadavatel doporučuje:  

 dodavateli zpracovat nabídku podle níže uvedených doporučení, přičemž může využít 
vzory (předlohy) dokladů v přílohách zadávací dokumentace,  

 aby všechny listy nabídky byly v pravém dolním rohu každého listu očíslovány 
souvislou číselnou řadou vzestupně od čísla 1, 

 aby nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním 
pevným provázkem, jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední straně 
složky. Toto přelepení se doporučuje opatřit razítkem či podpisem uchazeče 

 
Zadavatel požaduje, aby doklady prokazující kvalifikaci (soubor Informace o 
kvalifikaci) a nabídka byly vloženy do obálky, která bude zabezpečena proti manipulaci 
a bude označena názvem veřejné zakázky, korespondenční adresou dodavatele a 
nápisem NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU – „Pohřební 
služby pro LF MU“ - INFORMACE O KVALIFIKACI a NABÍDKA. 

10 Posouzení a hodnocení nabídek 

Posouzení a hodnocení nabídek provede hodnotící komise.  
 
Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách. 
 
Uchazeče, jehož nabídka nesplnila požadavky zadávacích podmínek, zadavatel z výběrového 
řízení bezodkladně vyloučí. Vyloučení včetně uvedení důvodů zadavatel vyloučeným 
uchazečům bezodkladně písemně oznámí. 
 



 
 
   
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 
skládající se z dílčích nabídkových cen (bez DPH) jednotlivých služeb. Jako 
nejvýhodnější nabídka v pořadí pro danou veřejnou zakázku bude hodnocena nabídka s 
nejvyšším počtem bodů. Body budou přidělovány na základě  níže uvedených vzorců 
 

   Popis hodnotící kritéria s uvedením váhy daného kritéria Body Výpočet bodu 

1 

H1 - Nabídková cena za převoz těla zemřelého v 
transportní rakvi z místa v obci Brno na 
pracoviště zadavatele (bez DPH)  - 2%  0-100 

100*NCmin/NCn (NCmin  - cena minimální, 
NCn - cena v hodnocené nabídce) 

2 

H2 - Nabídková cena za převoz těla zemřelého v 
transportní rakvi z místa mimo obec Brno na 
pracoviště zadavatele (bez DPH) – 52% 
(průměrná vzdálenost 200 km) 0-100 

100*NCmin/NCn (Cmin  - cena minimální, 
Cn - cena v hodnocené nabídce) 

3 

H3 - Nabídková cena za uložení těla zemřelého v 
chladícím zařízení Poskytovatele  (bez DPH) – 5% 0-100 

100*NCmin/NCn (Cmin  - cena minimální, 
Cn - cena v hodnocené nabídce) 

4 

H4 - Nabídková cena za převoz těla zemřelého v 
konečné kremační rakvi z pracoviště zadavatele ke 
zpopelnění, zpopelnění těla a uložení do úřední  
schránky (urny) včetně uložení do společného 
hrobu  (bez DPH) – 20,5% 0-100 

100*NCmin/NCn (Cmin  - cena minimální, 
Cn - cena v hodnocené nabídce) 

5 

H5 - Nabídková cena za převoz těla zemřelého v 
konečné kremační rakvi z pracoviště zadavatele ke 
zpopelnění, zpopelnění těla a uložení do úřední  
schránky (urny), bez uložení do společného 
hrobu (bez DPH)  – 20,5% 0-100 

100*NCmin/NCn (Cmin  - cena minimální, 
Cn - cena v hodnocené nabídce) 

        
  výpočet celkových bodů hodnocené nabídky     
        
  H=0,02*H1+0,52*H2+0,05*H3+0,205*H4+0,205*H5     

 
Hodnotící komise vyřadí nabídku, která nebude obsahovat nabídkovou cenu všech položek 
uvedených v příloze A zadávací dokumentace, případně bude-li některá z položek obsahovat 
cenu 0(nula). 

11 Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do doby uzavření smlouvy. 
Náklady uchazečů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 
 

12 Zadávací lhůta 

Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po dobu zadávací lhůty, která začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 90 dnů od skončení lhůty pro podání 
nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je však svojí nabídkou 
vázán až do podpisu smlouvy. 
 

13 Lhůta a místo pro podávání nabídek, otevírání obálek s nabídkami 



 
 
   
 
 
Doklady o kvalifikaci na plnění veřejné zakázky je třeba předložit a nabídku je nutné podat 
v listinné podobě nejpozději do 3.9. 2012 do 10:00 hodin na adresu: Lékařská fakulta 
Masarykovy univerzity, Referát veřejných zakázek, Kamenice 5, 625 00 Brno (kontaktní adresa) nebo 
osobně po předchozí telefonické dohodě na tutéž adresu k rukám kontaktní osoby.   
 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Smutná, tel. 549 494 808, e-mail: jsmutna@med.muni.cz 
 
Obálku označte nápisem NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO 
ROZSAHU – „Pohřební služby pro LF MU“ INFORMACE O KVALIFIKACI a 
NABÍDKA 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 3. 9. 2012  ve 10.30 hodin na kontaktní adrese 
zadavatele. Otevírání obálek může být přítomen uchazeč nebo zástupce uchazeče, který se 
prokáže plnou mocí pro zastupování uchazeče při otevírání obálek s nabídkami, a to 
maximálně 2 osoby za uchazeče. Obálky s nabídkami otevře zadavatel postupně v pořadí 
podle data a času doručení nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan Lékařské fakulty MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Jitka Smutná 
                                                                                         manažerka veřejných zakázek  

 
 


		2012-08-21T12:48:18+0200
	Jitka Smutná




